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Promotion

Verolanuova 25 04 19

LOMMX004
Pos Num.
1 208
2 33
3 300
4 666
5 17
6 922
7 98
8 143
9 204
10 29
11 222
12 200
13 669
14 517
15 380
16 282
17 164
18 336
19 440
20 205
21 69
22 241
23 254
24 203
25 797
26 491
27 723
28 76
29 925
30 727
31 133
32 317
508

540

magmbimirng
Pilota

DIOTTO Maurizio
BARBIERI Stefano
BOSIO Gioele
NEBBIA Gianluca
BOSI Giacomo
GASPARI Nicolo®
MARCHIORO Lorenzo
PASOTTI Emanuel
VOLPICELLI Edoardo
FORTINI Sebastian
GERVASIO Filippo
ROSSONI Marco
RUFFINI Luca
CASPANI Pablo Silvio
PIAZZA Massimiliano
FUMAGALLI Moreno
PONTI Luca

RIZZI Leonardo
BRILLI Andrea
RASELLA Stefano
ROMANO Sebastiano
CONFALONIERI Luca
COGO Daniele
ZUCCOLO Nicolas
VICINI Riccardo
POSSI Gabriele
COLOMBO Andrea
BONFATTI Alessandro
GIOLO Lorenzo
COLONNA Matias
ANGERETTI Simone
BALDUSSI Giorgio
PIOVAN Diego
PANARISI Mattia

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Classe  Categ.
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Senior
125 Senior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior

125-Gara2GrA
Classifica dopo 13 Giri (16,900 Km)

Motoclub FR

Schianno
Verolese

Somma Lombardo
Bbr Offroad
Somma Lombardo
G.S.Fiamme Oro Milano
Gamma

Verolese
Berbenno
Berbenno
Verolese
A.M.C.93
Berbenno

Pippo Levati
Arsago Corse
Pippo Levati
Berbenno

Mx Garda Lake
Berbenno
Quattro T
Cairatese

Parini

Sebino

Arsago Corse
Vimercate

Mx Garda Lake
Arsago Corse

Rt 973 Mx School
Cairatese

Parini

Bergamo

Giallo 23 Young
Arsago Corse

Intimiano N. Noseda

Moto Giri  Tempo Tot.
Husqgvarna 13 21:45.278
KT™M 13 21:50.578
Husqvarna 13 22:07.685
Husqgvarna 13 22:19.606
Yamaha 13 22:23.246
Yamaha 13 22:34.287
Honda 13 22:38.992
KT™M 13 22:44.004
KTM 13 22:44.758
KT™M 13 22:55.071
Yamaha 13 23:00.752
KT™M 13 23:01.218
Yamaha 13 23:12.765
KT™M 13 24:01.897
KT™M 12 22:00.266
KT™M 12 22:03.791
Yamaha 12 22:06.676
KT™M 12 22:17.459
KT™M 12 22:21.915
Husqvarna 12 22:57.617
™ 12 23:08.943
KT™M 11 22:01.214
Husqgvarna 11 22:01.868
KT™M 11 22:19.963
KT™M 11 22:30.102
Yamaha 11 22:41.916
KTM 11 23:18.893
KT™M 11 23:21.784
Yamaha 11 23:22.545
KT™M 10 23:52.821
Husqvarna 21:59.425
KT™M 4 8:52.337
KTM

KT™M

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 46,611 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:36.142 9 -
1:37.225 3 05.300
1:38.822 4 22.407
1:39.967 12 34.328
1:39.971 4 37.968
1:41.013 2 49.009
1:40.658 3 53.714
1:38.864 3 58.726
1:39.788 2 59.480
1:39.674 2 1:09.793
1:40.604 2 1:15.474
1:40.399 4 1:15.940
1:41.103 2 1:27.487
1:43.849 12 2:16.619
1:38.872 3 1lap
1:44.532 8 1Llap
1:45.279 3 1lap
1:42.846 3 1lap
1:47.331 2 1lap
1:48.479 4 1Llap
1:50.122 4 1lap
1:53.917 4 2 Laps
1:54.226 4 2 Laps
1:56.215 7 2 Laps
1:56.013 4 2 Laps
1:52.869 4 2 Laps
1:59.120 2 2 Laps
1:55.296 4 2 Laps
2:00.797 3 2 Laps
2:10.614 2 3 Laps
1:57.525 2 4 Laps
1:56.897 2 9 Laps

Non Partito

Non Partito

Miglior tempo: nr 208 - DIOTTO Maurizio 1:36.142 nel giro 9 Media 48,678

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Rotini
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TAGUO LASER

Inizio gara 25/04/2019 14:39:59

Fine gara 25/04/2019 15:04:19

P.ti

250
210
250
210
180
160
180
150
145
140
135
160
130
126
150
122
145
119
116
140
100
135
113

99
110
130
126
108
106

98
104

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

Verolanuova, giovedi 25 aprile 2019
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